АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 июня 2020 г.                                                                                                           № 613
р.п.Чердаклы
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Строительство газопровода-ввода к зданию водозаборных сооружений от существующего газопровода высокого давления, проложенного на ДНТ «Солнечная поляна» по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, аэропорт «Ульяновск-Восточный», кадастровый номер земельного участка 73:21:000000:509»

Рассмотрев заявление директора ЗАО «Инвентаризационная корпорация по недвижимости и земельным ресурсам», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Строительство газопровода-ввода к зданию водозаборных сооружений от существующего газопровода высокого давления, проложенного на ДНТ «Солнечная поляна» по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, аэропорт «Ульяновск-Восточный», кадастровый номер земельного участка 73:21:000000:509».

2. Принять предложение ЗАО «Инвентаризационная корпорация по недвижимости и земельным ресурсам» о подготовке проекта планировки за счет собственных средств.
3. Установить, что до назначения публичных слушаний по проекту планировки физические и юридические лица вправе предоставлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по проекту планировки в течение четырнадцати дней с момента опубликования постановления в газете «Приволжская правда» в отдел архитектуры администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Приволжская правда».
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                          М.А.Шпак